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Hocamız ile tanışmam 1985 yılında Cerrahpaşa Tıp Fakültesi 
Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalında staj döneminde başladı. 
İyi ders anlatan ve öğrencileri seven, güzel ve zarif Hocamız 
tüm fakültemiz öğrencileri gibi sınıfımızın en sevdiği Hoca-
lardandı. Yıllar içinde öğrencilere ve ders anlatmaya olan 
sevgisinin hiç eksilmeden, emeklilik gününe kadar sürebil-
diğini de görebildim. Bu süreci bizlere olduğu gibi sizlere de 
örnek olması amacı ile çok kısa aktarmaya çalışacağım. 

Hocamız 1971 yılında İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp 
Fakültesi’nden mezun olmuştur. Aynı yıllarda mezun olmuş 
Fakültemizde ve dışında pek çok doktor ve öğretim üyesi 
arkadaşı ile her zaman tüm sevgisini vererek görüşmüş on-
ların dertleri,  hastalıkları, yakınları ile uğraşmayı da hiç bi-
tirememiştir. Arkadaş sevgisi yanında, belki hiç fakülteden 
kopmadan Cerrahpaşa Tıp Fakültesinde Göğüs Hastalıkları 
Kliniğinde asistanlık yapması da bunda etken olabilir. Klinikte 
Hocaları tarafından da sevilen, çalışkanlığı ile örnek gösteri-
len Hocamız 1976’da Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı’nda 
uzmanlık eğitimini tamamlamıştır. Bu yıllarda solunum fonk-
siyonları laboratuarımızda uzman olarak bizzat çalışan Ho-
camızın, daha genç Hocalarımıza solunum fonksiyonlarının 
ilk ve pratik bilgilerini aktardığını pek çok kez dinlemişizdir.

İ.Ü. Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Anabilim 
Dalında çalışmakta iken, 1981’de Göğüs Hastalıkları Doçenti 
olan Hocamız, eşi ile birlikte gittiği Fransa’da 1982 – 1983’te 
bir yıl süreyle Fransa – Grenoble’da Tıp Fakültesi Pnömonolo-
ji Kliniği’nde (CHU de Grenoble)   çalışmıştır. Burada kazan-
dığı farklı bakış açıları yanında, oksijen tedavisi ve solunum 
rehabilitasyonuna olan ilgisinin ilk adımlarını da atmıştır.

1988’de Anabilim Dalımızın ilk hanım Göğüs Hastalıkları 
Profesörü olmuştur. İki yıl asistanı ve bir yıl uzmanı olarak 
birlikte çalışırken öğrendiklerimi saymak çok zor olsa da, bir-
kaçını sıralamak isterim. Hastaların nasıl ayrıntıları ile ama 
aradaki mesafeyi bozmadan sorgulanacağını, hasta defterine 
nelerin yazılması gerektiğini, tetkiklerin ancak nedenini belir-
terek lüzum varsa istenebileceğini, hasta konsültasyonlarının 
nasıl yapılacağını, konunun uzmanı ile konuşup tartışmanın 
gerekliliğini, bir yazı veya bir sunum veya bir poster hazırla-
manın en ince ayrıntıları ile bir hocanın asistanı ile birlikte 
uğraşarak ancak o asistanın yetiştirebileceğini ve unuttuğum 
pek çok kazanımı onunla görerek ve yaşarak yanında yetişmiş 
olma mutluğunu yaşadım.

Demokratik ve sevilen bir yönetici olarak pek çok özverili 
görevi üstlenmiş ve başarıyla yerine getirmiştir. 

Şubat 1996 ve Şubat 2002 tarihleri arasında İstanbul Üniver-
sitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Anabilim 
Dalı Başkanlığını yapmıştır. 

1997-2006 yılları arasında İstanbul Üniversitesi Akciğer Has-
talıkları ve Tüberküloz Enstitüsü Müdürlüğü‘nü yürütmüştür.

Şubat 2004’den itibaren bir yıl süreyle Cerrahpaşa Tıp Fakül-
tesi Dekan yardımcılığı görevinde bulunmuştur. 

1988-1994 yılları arasında, Türkiye Solunum Araştırmala-
rı Derneğinin dernek genel sekreterliğini, 1994-2000 yılları 
arasında aynı derneğin başkanlığı yapmıştır.

1992’den beri Türk Toraks Derneği aktif üyesidir. 1995-1999 
tarihleri arasında Türk Toraks Derneği KOAH Çalışma Gru-
bunun kurulması için çalışmış ve iki dönem Başkanlığı’nı 
yapmıştır. 2006 yılında Türk Toraks Derneğinin “Pulmoner 
Rehabilitasyon ve Kronik Hasta Bakımı” çalışma grubunun 
kurulması için çalışmış ve ilk dönem başkanlığını yapmıştır. 

Tüm bu dönemler sürecinde sevgili ailesinden verdiği acı ka-
yıplara rağmen, bizlere örnek olup öğrenci pratiklerinden asis-
tan eğitimine, araştırmalardan, konuşmalara koşarak hiç birin-
den ödün vermeden yöneticilik, hekimlik, hocalık yapmıştır. 

Emeklilik ile yeni bir yaşam sürecine başlayan Sevgili Hocama, 
saygı ve sevgiyle onu hatırlayacak tüm yetiştirdikleri adına sonsuz 
teşekkür ediyor, sağlık ve mutluluk dolu bir yaşam diliyorum.
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